30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 194.

Brașov, Joi, 3 (15) Septembrie

1892.

Brașov, 2 Septembrie v.

Am vădit din raportul dela Ciacova, ce l-am publicat ieri, pentru care motiv a fostu disolvată adunarea generală a reuniunii învățătorilor români din diecesa Caransebeșului.

Braşov, 8 Septembrie 1892.

Magistratul oraşenesc.

Licitaţiunea verbală

Pentru arândarea definitivă pe 6 ani a stupinei Bisericii Sf. Nicolae din Braşov Scheiu, se va ţine Duminecă în 13 (25) Septembrie 1892 la 10 ore a. m. în sala de şedinţe a Comitetului parohial dela Biserica Sf. Nicolae din Scheiu, Prund.

Comitetul parohial.

918,3—1

Brassó vármegye igazoló választmányától.

Sz. 2—1892.

ig. vá.

Az 1886 évi XXI t. cz. 28 §-a értelmében a törvényhatóság igazoló választmánya által a. m. kir.